平成 22年 10月 21日

各 位
会 社 名 豊 平 製 鋼 株 式 会 社

（コード番号：５４５０ 札幌）
代表者名 代 表 取 締 役 社 長 笹田幹雄
問合せ先 常務取締役総務部長 三田広志

      （TEL 011-661-2151）

剰余金の配当（中間配当）に関するお知らせ

 当社は、平成 22年９月 30日を基準日とする剰余金の配当（中間配当）を未定として
まいりましたが、本日開催の取締役会において下記の通り決議いたしましたのでお知ら

せいたします。

記

１．配当の内容

決定額
直近の配当予想

(平成 22年７月 27日)
前年実績

(平成 22年３月期)
基 準 日 平成 22年９月 30日 同左 平成 21年９月 30日
１株当たり配当金 ２円 50銭 未定 ０円
配 当 金 額 の 総 額 32百万円 － －
効 力 発 生 日 平成 22年 11月 29日 － －
配 当 原 資 利益剰余金 － －

２．理由
 当期の業績は、本日公表の「業績予想の修正に関するお知らせ」の通りでございますが、

中間配当につきましては、装置産業としての競争力を確保するための的確な設備投資に備え

た内部留保の充実なども勘案しつつ、株主の皆様の配当に対するご期待とを総合的に考慮し、

１株２円 50銭とさせていただくことといたしました。

(参考)年間配当の内訳
 1株当たり配当金(円)
基 準 日 中間期末 期 末 年 間
当 期 実 績 ２円 50銭 － －
前期実績(平成 22年３月期) ０円 ５円 ５円

以 上